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Kraków,  01.10.2024 r. 

 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 32 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

DZ.271.93.1063.2024 

 

 

dotyczy postępowania: DZ.271.93.2024 pn. Dostawa wyrobów do sterylizacji, filtrów przyłóżkowych, linii 

pomiarowych, fartuchów, ręczników, podkładów.  

 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia zainteresowane 

strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane kolejne pytania: 

 

 

1. Pakiet 5: 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

 

2. Pakiet 5: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha przezroczystego? 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ. 

 

 

3. Pakiet 5: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów, które są pakowane indywidualnie a’1sztuka w 

woreczek foliowy, a następnie zbiorczo w worek foliowy a’100sztuk? 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ. 

 

 

 

Z poważaniem  

 

Lek. Ziemowit Wroński 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
 

  

mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

